
                              

I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA  

Sez. “Taddeo da Sessa”: Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale  

Sez. “Leonardo da Vinci”: Indirizzo Tecnico per “Informatica”  -  Indirizzo Prof.le per “M.A.T.”  

Sez. “G. Florimonte”: Indirizzo Tecnico per “A.F.M.” -  “Turismo” – “Agraria”   

Sez. Carcere di Carinola: Indirizzo Tecnico “Agraria” e Indirizzo Professionale per  “Enogastronomia”  
C.F. 83001000617     -     Distretto Scolastico n. 19     -      C.M.  CEIS01800C  

Ambito Territoriale n. 11  -   www.isisstaddeodasessa.edu.it   -  Tel./Fax 0823 936333  
   

Al Polo Regionale I.S. “TORRENTE” di Casoria (NA)  

A tutte le scuole dell’Ambito CE 11  

All’Albo Pretorio   

Alla sez. Amministrazione Trasparente  

Sito WEB dell’Istituto Capofila  

Agli Atti  

ERRATA CORRIGE 

  
DETERMINA DIRIGENZIALE   

RELATIVA ALLA SELEZIONE DEL PERSONALE TUTOR per la conduzione 

delle attività formative della rete di Ambito CE11 Campania  
   

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
  

Visto  il Bando prot. 4148 del 02/05/2023;  

Valutati           i curricula presentati dai Tutor nei termini di scadenza del Bando;   

Visto               il verbale della Commissione costituita per valutazione delle richieste pervenute.  

  

DECRETA   

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di seguito riportata, distinta per Tutor che hanno 

presentato candidature di partecipazione alle diverse Unità Formative presenti nella formazione docenti 

dell’Ambito CE 11, a.s. 2022-2023.  

La suddetta graduatoria provvisoria diventerà DEFINITIVA dopo 7 (sette) giorni dalla data di pubblicazione, 

salvo eventuali reclami.  

                      Il Dirigente Scolastico  

           prof. Maurizio Calenzo  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

  

  

  

  

 
ceis01800c@istruzione.it   ceis01800c@pec.istruzione.it   

http://www.isisstaddeodasessa.gov.it/
http://www.isisstaddeodasessa.edu.it/
http://www.isisstaddeodasessa.edu.it/
I.S.I.S.S. "TADDEO DA SESSA" - SESSA AURUNCA (CE) - C.M. CEIS01800C - Protocollo 0004953 del 18/05/2023



 GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR CORSO DI FORMAZIONE AMBITO CE 11  

SNODO 1 – ISISS “TADDEO DA SESSA” – SESSA AURUNCA  

FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – PRIORITA’ NAZIONALI 

U. F.  TEMATICA  Docente TUTOR individuato  

1 Discipline scientifico – tecnologiche (STEM) BOCCINO CARMEN 

2 La Didattica speciale e la progettazione per l’inclusione FREZZA FLORIANA 

FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – FORMAZIONE SCUOLE DELLA RETE 

7 Competenze multilinguistiche MESSINA EMILIA 

  

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR CORSO DI FORMAZIONE AMBITO CE 11  

SNODO 2 – S. M. “BUONARROTI – VINCI” - MONDRAGONE  

FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – PRIORITA’ NAZIONALI 

U. F.  TEMATICA  Docente TUTOR individuato  

3 L’osservazione pedagogica VERDE ROBERTO 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR CORSO DI FORMAZIONE AMBITO CE 11  

(Direzione Didattica Statale  Mondragone Terzo) 

FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – PRIORITA’ NAZIONALI 

U. F.  TEMATICA  Docente TUTOR individuato  

4         Apprendimento emotivo GUARRIELLO SANDRA 

FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – FORMAZIONE SCUOLE DELLA RETE 

8    Discipline scientifico – tecnologiche (STEM) DE PACALE ANDREANA 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR CORSO DI FORMAZIONE AMBITO CE 11  

SNODO 3 – ISIS “CORRADO VINCENZO” – CASTEL VOLTURNO  

FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – PRIORITA’ NAZIONALI 

U. F.  TEMATICA  Docente TUTOR individuato  

5 ADHD: un disturbo sempre più frequente PEZZELLA VINCENZO 

FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – FORMAZIONE SCUOLE DELLA RETE 

9 Valutazione periodica e finale degli apprendimenti DIANA GIUSEPPE 

10 Discipline scientifico – tecnologiche (STEM) VITALE CARLA 



 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR CORSO DI FORMAZIONE AMBITO CE 11 

 SNODO 4 – ISISS “STEFANELLI” - MONDRAGONE  

 
FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – PRIORITA’ NAZIONALI 

U. F.  TEMATICA  Docente TUTOR individuato  

6    La Didattica speciale e la progettazione per l’inclusione DI STASIO LETIZIA  

 
SNODO 4 – ISISS “STEFANELLI” - MONDRAGONE  

 
FORMAZIONE DOCENTI a.s. 2022-2023 – FORMAZIONE SCUOLE DELLA RETE 

U. F.  TEMATICA  Docente TUTOR individuato  

11     Discipline scientifico – tecnologiche (STEM) DE BIASE ANNA 

12 Educazione alla sostenibilità e alla cittadinanza globale TURCO ANTONIETTA 

 

 

 

 

 


		2023-05-18T14:28:54+0200
	CLNMRZ61M11I676F




